
 

 

 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

Nr. _____ prot.                                                                                  Vlorë, më ___.___.2024 

 

 

Shtojca 22 

 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri                           Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore 

Adresa                        Rr. Pelivan Leskaj, Vlore  

Tel/Fax                       033 205105 

E-mail                         spvlore@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet        - 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës  Loti I “Blerje pajisje mobilimi për shtëpizat e mbështetura burra-gra” për 

Drejtorinë e Spitalit Psikiatrik 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Loti I -REF-13585-07-18-2024 

 

5. Fondi Limit 33,397,648 (tridhjetë e tre milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzetë 

e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 16,154,500   Monedha Lekë 



 (pa TVSH) 

 
19,385,400  

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Numri i kontratës: Nr.66, nr.2770 prot Data e kontratës  

02.12.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : OE “Erzeni” Shpk 

Adresa : Rr.Nacionale Shkodër-Tiranë,Lagj:Bahçallak,nr.pasurie 17/910, zona kadastrale8591 

Nipti : J66902027T 

Tel/Faks :0684000205     

E-mail : 

Ueb-faqe 

 

 

 


